 POLYPASS
Media filtrant
Nanofibre de poterie +
microfibre de borosilicate
Support media amont polypropylène
Support media aval polypropylène
Support interne extrudé polypropylène
Support externe extrudé polypropylène

- Guide de validation
Débit d’eau pour une cartouche de 10”
CODIFICATION DE LA CARTOUCHE POLYPASS
PPS - 207  1   -   HC  -
EMBOUT CODE
DOE double ouverture
avec joints plats 200
SOE simple ouverture
avec 2 joints toriques
226 + baillonnette
(baïonnette) et
fermeture en pointe à
l’autre extrémité
207
SOE simple ouverture
avec 2 joints toriques
222 et fermeture pointe
à l’autre extrémité
208
CODE  LONGUEUR
NOMINALE
1 10”
2 20”
3 30”
4 40”
Finesse de
filtration
micron
CODE
 0,5 HC
D
S
-P
P
S
-5
3
5
-F
R
-1
9
PH   -
CODE GRADE DE FABRICATION
GG
Grade général
PH
Grade Biologique pré-rincé
avec eau apyrogène avec
certificat dans la boite
CODE TYPE
EMBALLAGE
Pas de
code
Boite individuelle
MB Boite multiple
JOINTS CODE EMBOUT
Silicone
Pas de
code
200-207-208
SILICONE SSS
207-208
Avec joint en
AISI 316
Les éléments techniques contenus dans cette brochure sont donnés à titre informatif et peuvent être modi-
fiés à tout moment sans préavis. L’utilisateur est seul responsable à déterminer si le produit est adapté à son